
Název položky Počet 

kusů

Cena za jednotku 

bez DPH

Cena celkem bez 

DPH

Požadovaný 

certifikát

ANO/NE

SKOK O TYČI

Doskočiště pro skok o tyči o rozměrech 7x5x0,8m 1 301 158,00 Kč 301 158,00 Kč

Stojany pro skok o tyči vysoké max 5m 1 65 531,00 Kč 65 531,00 Kč

Laťka na skok o tyči, fiberglass, 4,5m, cert IAAF 4 2 290,00 Kč 9 160,00 Kč cert IAAF Ano

Tyč na skok o tyči 13-125 (flex 24,5) 1 13 817,00 Kč 13 817,00 Kč

Tyč na skok o tyči 13-135 (flex 22) 1 13 817,00 Kč 13 817,00 Kč

Tyč na skok o tyči 14-145 (flex 22) 1 14 160,00 Kč 14 160,00 Kč

Tyč na skok o tyči 14-155 (flex 20) 1 14 160,00 Kč 14 160,00 Kč

SKOK VYSOKÝ

Doskočiště na skok vysoký 6x4x0,7m, cert IAAF 1
171 907,00 Kč 171 907,00 Kč

 IAAF certificate 

no. E-03-0361
Ano

Rošt pod doskočiště 6x4m 1 37 287,00 Kč 37 287,00 Kč

Stojany na skok vysoký, soutěžní, cert IAAF 1
14 602,00 Kč 14 602,00 Kč

IAAF certificate. 

No. E-08-0519
Ano

Ochranná plachta s odolností proti vodě na doskočiště 6x4m 1 12 013,00 Kč 12 013,00 Kč

VRH KOULÍ

Přenosný halový kruh se zarážecím břevnem, cert IAAF 1 44 516,00 Kč 44 516,00 Kč cert IAAF Ano

Dopadová žíněnka 200x100x10cm pro vrh kouli v hale 18 9 107,00 Kč 163 926,00 Kč

Celková cena bez DPH
876 054,00 Kč

Fotodokumentace celkového průběhu montáže, včetně zajištění fotodokumentace veškerých instalovaných prvků, které budou v průběhu montáže skryty. 

Veškeré náklady zhotovitele spojené s dodáním uceleného návodu na provoz a údržbu dodaného vybavení. Předáno bude v tištěné a elektronické verzi.

Náklady zhotovitele spojené s pojištěním proti škodám způsobených jeho činností při realizaci včetně pojištění díla proti všem možným rizikům (živly, krádež, atd.) po dobu realizace až 

do celkové hodnoty díla. Rozsah a podmínky pojištění dle SoD.

Soupis sportovního zařízení atletické sportovní haly - 2. část veřejné zakázky

Součástí jednotkových cen jsou:

Náklady spojené s vypracováním, odsouhlasením a archivací  výrobně technických dokumentací.

Náklady spojené se vzorkováním výrobků dle specifikace.

Doprava, montáž a instalace (včetně ukotvení do konstrukcí stavby, pokud to prvek vyžaduje) dodaných prvků v budově a úklid po provedené montáži včetně likvidace použitých 

obalů.

Opravy omítek, výmaleb a jiných povrchů porušených při realizaci dodávky


